

AN ORDINANCE APPROPRIATING THE AMOUNT OF P20,000.00 TO BE MADE AVAILABLE FOR THE PURCHASE OF INSTRUMENTS, EQUIPMENT AND APPLIANCES NEEDED FOR THE VOCATIONAL AND ACADEMIC COURSES OF MANUEL LUIS QUEZON HIGH SCHOOL IN TONDO.

Be it ordained by the Municipal Board of the City of Manila, that:

SECTION 1. The amount of P20,000.00, or so much thereof as may be necessary, is hereby appropriated out of the unappropriated fund existing in the City Treasury to be made available for the purchase of instruments, equipment and appliances needed for the vocational and academic courses of Manuel Luis Quezon High School in Tondo, broken down as follows:

1. One (1) Show case, vertical, 1'8" x 4' x 6' .....	P 280.00
2. Three (3) Filing cabinets, steel, four shelves at P160.00 each .....	480.00
3. Two (2) Storage cabinets, steel, double door at P200.00 each .....	400.00
4. Six (6) Electric fans, 16" at P185.00 each .....	1,110.00
5. One (1) 9 transistor 2-band radio phonograph ...	300.00
6. One (1) Projector, 16 mm., 220 volts .....	800.00
7. One (1) T.V. 23" .....	1,650.00
8. One (1) Sound system, 220 volts .....	1,000.00
9. One (1) Two-door refrigerator, 220 volts, 11 cubic feet .....	3,000.00
10. One (1) Food mixer with stainless bowl .....	300.00
11. One (1) Ice cream freezer, electric (1 1/2 gallon capacity) .....	160.00
12. Six (6) Electric motors with pulley, 3/4 h.p., A.C. single phase, 220 volts at P300.00 each ..	1,800.00
13. One (1) Waffle maker, square .....	150.00
14. One (1) Electric motor, with pulley, 1/2 h.p., single phase, 220 volts, A.C. ....	200.00
15. Five (5) Counters, rewinding at P10.00 each ....	50.00
16. One (1) Opaque projector, 200 .....	250.00
17. Thirty (30) Typewriting tables, at P35.00 each..	1,050.00
18. One (1) Breaking machine (Capacity 48") .....	400.00
19. One (1) Foot shearing machine (sheet metal, 48" capacity) .....	400.00
20. Two (2) Micrometer caliper (capacity 0"-1", 0"-2") at P45.00 each .....	90.00
21. Sixteen (16) No. 20424, -13 parts Carlock Case, drawing instrument, at P22.00 each .....	352.00
22. Two (2) sets auger bit (13 pieces a set) at P30.00 a set .....	60.00
23. One (1) Caliper, outside, 8" .....	21.50
24. One (1) Caliper, inside, 8" .....	21.50
25. One (1) Shaping machine, maximum length of stroke - 250 mm. with 1 h.p. motor and slotting attachment .....	5,000.00
Total - - - -	
<u>P19,325.00</u>	

*[Handwritten signatures and initials]*

SEC. 2. This Ordinance shall take effect upon its approval.  
Enacted by the Municipal Board of the City of Manila at its  
regular session today, July 13, 1966.

Approved by His Honor, the Mayor, on *August 15, 1966.*

APPROVED:

*[Signature]*  
ANTONIO P. VILLERAS  
Mayor  
City of Manila

*[Signature]*  
HERMINIO A. ASTORGA  
Vice-Mayor and  
Presiding Officer, Municipal Board

ATTESTED:

*[Signature]*  
SERAFIN P. MANALO  
secretary to the Mayor

*[Signature]*  
MANUEL A. ROELLES  
secretary, Municipal Board

GPM/lga